@) 963312 REFLECTEUR B.LUM RD @@
resistex NOIR RoHS

L’Humain en lumiere

Reflécteur basse luminance de couleur noir (EAN13 : 3168109633127)
Accessoire compatible avec le spot 963300

Il est impératif de mettre le réflecteur avec la colerette 963309 ou 963310
Le réflecteur se fixe facilement sur la collerette

Corps en polyamide

Angle d'ouverture a 60°

Caractéristiques Mécaniques Caractéristiques Electriques
@40 N 8
Q
N
N
Couleur Noir
Installation Encastré plafond
Immersion Non
Diamétre luminaire 63mm Hauteur luminaire 27mm
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L’Humain en lumiere

Caractéristiques Photométriques

Angle de faisceau 60° 165 180 165
150 150

135 135

120 120

105 105

Caractéristiques Normatives

PEP Disponible sur demande

Les caractéristiques techniques sont évolutives et peuvent étre modifiées sans préavis par RESISTEX. Informations sous réserve d’erreur.
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